
1 
 

OBEC  ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Usnesení z 9. zasedání zastupitelstva obce Řepiště, konaného dne 17.2.2016 
v Osvětovém domě v Řepištích 

307. Zastupitelstvo obce Řepiště určuje zapisovatelem paní Michaelu Kusákovou, 
navrhovateli usnesení pana Jana Kožušníka a pana Jana Kukučku a ověřovateli zápisu 
pana Miroslava Lyčku a pana Rostislava Mojžíška. 

308. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje následující program 9. zasedání: 
1. Zahájení, 
2. Kontrola usnesení, 
3. Zpráva finančního výboru, 
4. Zpráva kontrolního výboru, 
5. Zprávy o činnosti komisí, 
6. Hospodaření obce za rok 2015, investiční projekty, dotace, rezervy, 
7. Hospodaření Základní školy a Mateřské školy Řepiště, příspěvkové organizace v r. 

2015, 
8. Rozhodnutí rady obce, 
9. Rozpočet obce na rok 2016, 
10. Rozpočtový výhled 2016-2022, 
11. Investiční a neinvestiční projekty obce v r. 2016, 
12. Urbanistická studie centra obce, 
13. Splašková kanalizace a ČOV Řepiště, 1.etapa, 
14. Obecní bytový dům, 
15. Individuální dotace z rozpočtu obce na rok 2016 (kultura, sport, spolky), 
16. Dopravní obslužnost obce v r. 2016, 
17. Program rozvoje obce Řepiště 2016-2023, 
18. Region Slezská brána a MAS Slezská brána, 
19. Majetkoprávní záležitosti, převody pozemků do vlastnictví obce, 
20. Různé, 
21. Závěr. 

309. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení 
z 8. zasedání zastupitelstva obce ze dne  9. 12. 2015. 

310. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zápis z finančního výboru ze dne 9. 2. 2016 a 
zprávu finančního výboru za rok 2015. 

311. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zápis z kontrolního výboru ze dne 27. 1. 
2016 a zprávu kontrolního výboru za rok 2015. 

312. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zprávu o činnosti sociální komise za rok 
2015. 

313. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zprávu o činnosti sportovní a kulturní komise 
za rok 2015. 

314. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zprávu o činnosti komise pro investiční 
rozvoj obce za rok 2015. 

315. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí dle stavu k 31.12.2015: 
- výsledek hospodaření a plnění rozpočtu obce Řepiště: 

celkové příjmy:   28.488.923,52 Kč,   100,95 % rozpočtu 



2 
 

celkové výdaje:  24.071.377,41 Kč,    66,38 % rozpočtu 
saldo (přebytek):    4.417.546,11 Kč, 

- rezervu obce z předchozích let 74.905.726,55 Kč,  
- výši pohledávek 127.481,- Kč, 
- zprávu o realizaci investičních projektů, 
- zprávu o získaných dotacích.    

316. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí Zápis z dílčího přezkumu hospodaření obce 
k 30.9.2015 provedený společností OK – Audit, s.r.o. dne 4. 12. 2015. 

317. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zprávu o hospodaření příspěvkové 
organizace Základní škola a Mateřská škola Řepiště v r. 2015, stav rezervního fondu 
k 31.12.2015 a hospodářský výsledek za rok 2015. 

318. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí rozhodnutí rady obce v období prosinec 2015 
až únor 2016.  

319. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje rozpočet obce Řepiště na rok 2016 dle přílohy: 
Příjmy celkem     28.481.000,- Kč,  
Výdaje celkem  39.763.000,- Kč, 

  Ztráta            - 11.282.000,- Kč, 
Financování   11.282.000,- Kč. 

Saldo rozpočtu je financováno prostředky z minulých let a hospodářskou činností obce. 

320. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje pro příspěvkovou organizaci obce Základní škola a 
Mateřská škola Řepiště, příspěvková organizace, neinvestiční příspěvek pro rok 2016 ve 
výši 2.350.000,- Kč, v tom odpisy ve výši 1.073.781,- Kč. 

321. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje převedení částky 70.000,- Kč ze mzdových 
prostředků z rozpočtu obce na rok 2016 do Zaměstnaneckého fondu. 

322. Zastupitelstvo obce Řepiště ukládá starostovi realizovat aktivity obsažené v rozpočtu 
obce Řepiště na rok 2016 v souladu se schváleným rozpočtem. 

323. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje rozpočtový výhled na léta 2016-2022 dle přílohy. 

324. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje plánované investiční projekty obce v r. 2016 
v celkové výši 17.659.000,- Kč dle přílohy. 

325. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje přípravné a projekční práce na realizaci projektu 
„Návrh úprav průtahu silnice II/477 přes obec Řepiště“ včetně dalších dopravních staveb 
v centru obce (parkoviště, prodloužení ul. Sportovní) dle dopravně inženýrské studie 
„Návrh úprav průtahu silnice II/477 přes obec Řepiště“ zpracovávanou společností UDI 
Morava s.r.o., Ostrava v září 2015. 

326. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí podání žádosti o dotaci na Ministerstvo pro 
místní rozvoj, POV 2016, na projekt Obnova místní komunikace č. 7b, ul. Zemědělská 
v obci Řepiště, celkové náklady 2.096.491,- Kč, požadovaná dotace 1.000.000,- Kč, 
realizace do 31.12.2016, a pověřuje starostu v případě schválení dotace dotaci přijmout a 
projekt realizovat. 

327.  Zastupitelstvo obce Řepiště pověřuje starostu zajistit projektovou přípravu projektu 
vodovodu pro ulici Cihelní. 

328. Zastupitelstvo obce Řepiště pověřuje starostu zajistit projektovou přípravu projektu 
odkanalizování obce Řepiště, 6.etapa, stoka F, lokalita Rakovec. 



3 
 

329. Zastupitelstvo obce Řepiště pověřuje starostu zajistit plánované dispoziční úpravy 
v budově tělocvičny. 

330. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace o projektu „Rekonstrukce bytů a 
společných prostor v objektech Vinohradská 289 a 290, Řepiště“. 

331. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace o projektu „Kulturní dům 
s restaurací U Máně“. 

332. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace o projektu rekonstrukce a 
přístavby hasičské zbrojnice dle návrhu z urbanistické studie Ing. arch. Petra 
Lichnovského, Architektonická kancelář s.r.o. ze 07/2015. 

333. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt rekonstrukce a 
přístavby hasičské zbrojnice na Ministerstvo vnitra ČR z programu Dotace pro jednotky 
SDH obcí a v případě získání dotace se zavazuje financovat svůj podíl na realizaci 
projektu (min. 50 % nákladů), a to uvolněním z finanční rezervy obce Řepiště. 

334. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje podání žádosti o dotaci na pořízení nové požární 
techniky (nový dopravní automobil) pro jednotku požární ochrany obce Řepiště na 
Ministerstvo vnitra ČR z programu Dotace pro jednotky SDH obcí a v případě získání 
dotace se zavazuje financovat svůj podíl na realizaci nákupu (min. 50 % nákladů), a to 
uvolněním z finanční rezervy obce Řepiště. 

335. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí stav přípravných a projekčních prací na 
projektu rekonstrukce kostela sv.Michaela archanděla v Řepištích. 

336. Zastupitelstvo obce Řepiště pověřuje starostu obce v případě vypsání vhodných dotačních 
titulů na realizaci projektů obsažených v rozpočtu obce Řepiště na rok 2016 zpracovat a 
podat žádosti o dotace u poskytovatelů. 

337. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje urbanistickou studii s názvem „Centrum obce“ 
zpracovanou Ing. arch. Petrem Lichnovským, Architektonická kancelář s.r.o. ze 07/2015, 
upravenou 2/2016. 

338. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace o stavu projektových a 
 přípravných prací a jednání v majetkoprávních záležitostech pozemků v souvislosti se 
 záměrem vybudování splaškové kanalizace a ČOV. 

339. Zastupitelstvo obce Řepiště pověřuje starostu zajistit personální obsazení inženýrsko-
technického koordinátora projektů kanalizací a ČOV pro obec Řepiště. 

340. Zastupitelstvo obce Řepiště pověřuje starostu zajistit další projektovou přípravu projektu 
Kanalizace a ČOV Řepiště, 1.etapa. 

341. Zastupitelstvo obce Řepiště pověřuje starostu zajistit projektovou přípravu projektu 
splaškové a dešťové kanalizace v centru obce. 

342. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí podanou žádost o dotaci na Moravskoslezský 
kraj z programu RRC/02/2016 na projekt Rozšíření infrastruktury veřejných budov 
v centru obce Řepiště, celkové náklady 814.000,- Kč, požadovaná dotace 300.000,- Kč, 
termín realizace do 31.10.2016 a pověřuje starostu v případě schválení dotace přijmout 
dotaci a podepsat smlouvu o poskytnutí dotace. 

343. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace o pokračování projekčních a 
přípravných prací na projektu Obecního bytového domu, architektonickou studii objektu 
z 1/2016 a další harmonogram prací. 



4 
 

344. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje celkovou výši finančních prostředků pro 
individuální dotace na rok 2016 z rozpočtu obce Řepiště na podporu kultury, sportu a 
spolkových aktivit v obci Řepiště v celkové výši 745.000,- Kč. 

345. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci spolku Českému svazu včelařů o.s., ZO 
Paskov, na údržbu nemovitého majetku ve výši 10.000,- Kč na základě veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D1/2016. 

346. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci spolku Českému svazu včelařů, z.s., ZO 
Horní Datyně, na podporu včelařství ve výši 4.000,- Kč na základě veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D2/2016.  

347. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci spolku Myslivecký spolek HUBERT 
Vratimov, z.s., na údržbu a zřízení políček pro drobnou zvěř ve výši 10.000,- Kč na 
základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D3/2016.  

348. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Frýdek-
Místek, Lískovec, na podporu ekologických aktivit žáků školy ve výši 5.000,- Kč na 
základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D4/2016.  

349. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci příspěvkové organizaci Základní umělecká 
škola Vratimov, p.o., na nákup hudebních nástrojů ve výši 20.000,- Kč na základě 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D5/2016. 

350. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže 
Vratimov, příspěvková organizace, na nákup vybavení a organizaci schválených aktivit a 
akcí a činnost mažoretek ve výši 40.000,- Kč na základě veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D6/2016. 

351. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci spolku Moravskoslezská Sinfonietta, z.s., na 
náklady koncertní sezóny v roce 2016 ve výši 82.000,- Kč na základě veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D7/2016.  

352. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci Svatomichaelskému pěveckému sboru 
Řepiště prostřednictvím prezidenta sboru pana Jana Kožušníka, bytem Na Kůtách 76, 739 
31 Řepiště, na činnost sboru v roce 2016 ve výši 20.000,- Kč na základě veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D8/2016.  

353. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci Klubu seniorů Řepiště prostřednictvím 
předsedkyně klubu paní Zdeňky Březinové, bytem Vinohradská 242, 739 31 Řepiště, na 
činnost Klubu seniorů Řepiště v roce 2016 ve výši 25.000,- Kč na základě veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D9/2016. 

354. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci spolku TJ Řepiště, z.s., v celkové výši 
184.000,- Kč, a to na činnost a provoz TJ Řepiště a údržbu sportovišť a budovy ve výši 
84.000,- Kč a na práci s mládeží ve výši 100.000,- Kč, na základě veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D10/2016.  

355. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje změnu v účelu investiční dotace spolku TJ Řepiště, 
z.s., v celkové výši 150.000,- Kč, na realizaci investičních projektů TJ Řepiště na základě 
Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Řepiště č. D9/2014 ze dne 20.2.2014 ve 
znění dodatků č. 1 a 2, a to doplněním o financování přípravných a projekčních prací na 
realizaci investičních projektů TJ Řepiště, na základě Dodatku č. 3. 

356.  Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci pobočnému spolku SHČM - Sboru 
dobrovolných hasičů Řepiště v celkové výši 95.000,- Kč, a to na činnost sportovního 



5 
 

družstva ve výši 25.000,- Kč a  na práci s mládeží ve výši 70.000,- Kč, na základě 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D11/2016. 

357. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci církevní právnické osobě Římskokatolická 
farnost Vratimov na financování přípravných a projekčních prací rekonstrukce kostela sv. 
Michaela archanděla v Řepištích ve výši 100.000,- Kč na  základě veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Řepiště č. D12/2016. 

358. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje rozsah spojů dopravní obslužnosti nad rámec 
obslužnosti kraje pro linku MHD č. 915081 na období roku 2016 a úhradu prokazatelné 
ztráty za r. 2016 ve výši předběžného odborného odhadu v částce 608.577,- Kč na 
základě Dodatku č.10 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní 
dopravě k zajištění ostatní dopravní obslužnosti a organizačním zajištění ostatní dopravní 
obslužnosti uzavřené dne 18.3.2009 s dopravcem Dopravním podnikem Ostrava a.s. a s 
Koordinátorem ODIS s.r.o.. 

359. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje rozsah spojů dopravní obslužnosti obce linky č. 
860322 a 860352 v r. 2016 a úhradu prokazatelné ztráty za r. 2016 ve výši odborného 
odhadu v částce 70.270,- Kč na základě Dodatku č. 8 Smlouvy o závazku veřejné služby 
ve veřejné linkové dopravě k zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území obce Řepiště 
s dopravcem ČSAD Frýdek-Místek a. s.. 

360. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zprávu o stavu přípravy Programu rozvoje 
obce Řepiště 2016 - 2023. 

361. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace ze svazku obcí Region Slezská 
brána včetně hospodaření svazku obcí v r. 2015: 

celkové příjmy:    754.198,86 Kč 100,47% rozpočtu 
celkové výdaje:   766.149,63 Kč   63,07% rozpočtu 
saldo (ztráta):   -11.950,77 Kč  (kryta rezervou  

z předchozích let)  
konečný stav na účtu k 31.12.2015 částka 454.219,65 Kč. 

362. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí schválený rozpočet svazku obcí Region 
Slezská brána na rok 2016: 

Příjmy celkem     466.000,- Kč, 
Výdaje celkem           931.000,- Kč, 
Saldo (ztráta)            - 465.000,- Kč, 

 ztráta kryta rezervou z předchozích let. 

363. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje navýšení ročního členského příspěvku do svazku 
obcí Region Slezská brána nově ve výši 22,- Kč na obyvatele s účinnosti od 1.1.2016. 

364. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje vyslání starosty, místostarostky a předsedy komise 
pro investiční rozvoj obce na pracovní cestu do Norska v rámci projektu Workshop: 
Revitalizace kulturního a přírodního dědictví v odlehlých oblastech prostřednictvím 
svazku obcí Regionu Slezská brána ve dnech 10.-15.5.2016. 

365. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje bezúročnou finanční zápůjčku ve výši 100.000,- Kč 
vydlužiteli Regionu Slezská brána na předfinancování projektu pracovního setkání 
Regionu Slezská brána s norskými partnery v Norsku s názvem „Workshop: Revitalizace 
kulturního a přírodního dědictví v odlehlých oblastech“ v případě podpoření dotací 
z bilaterálního fondu EHP a Norských fondů, a to do 31.12.2016. 

366. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace z činnosti spolku MAS Slezská 
brána, z.s.. 



6 
 

367. Zastupitelstvo obce Řepiště souhlasí s kofinancováním části nákladů na provoz a 
administrativu MAS Slezská brána, z.s., prostřednictvím svazku obcí Region Slezská 
brána, a to z ročního členského příspěvku ve výši 3,- Kč na obyvatele. 

368. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje koupi pozemků parc.č. 1258 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, o výměře 758 m2 a  parc.č. 1396/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, o 
výměře 650 m2, oba k.ú. a obec Řepiště, včetně všech součástí a příslušenství, od 
prodávajících: paní Kolková Radka, Dr. Martínka 23/1144, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, 
podíl 1/3, pan Štěrba Martin, Zdeňka Vavříka 11/3003, 700 30 Ostrava-Bělský Les, podíl 
1/3, pan Štěrba Michal, U Haldy 62/1543, 700 30  Ostrava-Hrabůvka, podíl 1/3, za 
sjednanou kupní cenu 98.560,- Kč a úhradu nákladů spojených s podáním návrhu na 
vklad do katastru nemovitostí, na základě kupní smlouvy o koupi nemovité věci; 
pozemky jsou kupovány v obecném zájmu jako pozemky pod stávající místní komunikací 
ul. Na Olejní. 

369. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje přijetí daru pozemku parc.č. 1231/7 orná půda o 
výměře 58 m2, k.ú. a obec Řepiště, odděleného geometrickým  plánem č. 1251-66/2015, 
včetně všech součástí a příslušenství, od dárce pan Jaromíra Krupy, bytem Rakovecká 
203, 739 31 Řepiště, a schvaluje úhradu nákladů spojených s podáním návrhu na vklad 
do katastru nemovitostí na základě darovací smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitým 
věcem; a bere na vědomí případné zatížení darovaného pozemku zřízením služebnosti 
stezky, průhonu a cesty ve prospěch pozemku parc.č. 1231/6 orná půda o výměře 1046 
m2, k.ú. a obec Řepiště, odděleného tímtéž geometrickým plánem; pozemek je převáděn 
v obecném zájmu jako pozemek pod stávající místní komunikací ul. Rakovecká. 

370. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje koupi pozemku parc.č. 51/1 zahrada o výměře 
1727 m2, k.ú. a obec Řepiště, včetně všech součástí a příslušenství, od prodávajícího pana 
Polocha Jiřího, Oldřicha Stibora 31, 739 32  Řepiště, za sjednanou kupní cenu 949.850,- 
Kč a úhradu nákladů spojených s podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí a 
úhradu daně z nabytí výše uvedené nemovité věci ve výši 4%, na základě kupní smlouvy 
o koupi nemovité věci; pozemek je kupován v obecném zájmu jako strategický pozemek 
v centru obce, na pozemek má obec předkupní právo a zájem jej vykoupit, bezprostřední 
sousedství s pozemky a budovou ve vlastnictví obce, která se bude rekonstruovat, 
nevykoupení ohrožuje realizaci této investice, vlastník na ceně pozemku dlouhodobě trvá, 
sjednaná cena výrazně překračuje kupní cenu dle znaleckých posudků, kdy pozemek byl 
oceňován jako pozemek veřejné zeleně, sjednaná cena odpovídá ceně v místě a čase 
obvyklé za pozemky stavební. 

371. Zastupitelstvo obce Řepiště pověřuje starostu obce připravit možný převod budovy Domu 
zahrádkářů, Selská č.p. 195, na pozemku parc.č. 88/3, ve vlastnictví Základní organizace 
Českého zahrádkářského svazu Řepiště do majetku obce Řepiště 

372. Zastupitelstvo obce Řepiště nesouhlasí s úplatným převodem pozemků parc.č. 1575/3 
ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 976 m2, parc.č. 1575/2 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, výměra 326 m2, a parc.č. PK 949, výměra 8666 m2, vše k.ú. a obec Řepiště, 
ve vlastnictví České republiky na obec Řepiště, pozemky jsou pozemky pod místní 
komunikací č. 4b, ul. O.Stibora, a pověřuje starostu řešit bezúplatný převod pozemků do 
majetku obce Řepiště. 

373. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje finanční dar domovu pro seniory SAREPTA 
Komorní Lhotka, identifikátor 3056248, Slezská diakonie se sídlem Na Nivách 7, 737 01 
Český Těšín, IČ: 65468562, s místem provozování Komorní Lhotka 210, 739 53 Hnojník 
na dofinancování provozních nákladů ve výši 20 000,- Kč na základě darovací smlouvy. 



7 
 

374. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje finanční dar  Domovu pro seniory Ondráš, p.o., se 
sídlem Fryčovická 518, Brušperk PSČ 739 44, IČ: 66933722, na dofinancování 
provozních nákladů ve výši 20 000,- Kč na základě darovací smlouvy. 

375. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje finanční dar domovu se zvláštním režimem Medela 
– péče o seniory o.p.s., Ostravice 855, 739 14 Ostravice, IČ 02141531, na dofinancování 
provozních nákladů ve výši 20 000,- Kč na základě darovací smlouvy. 

376. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje finanční spoluúčast obce na tradičním Řepišťském 
krmáši v r. 2016 z rozpočtu obce ve výši 20.000,- Kč.  

377. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí oznámení o zahájení obnovy katastrálního 
operátu přepracováním souboru geodetických informací do digitální podoby a částečné 
revize katastru nemovitostí v k.ú. Řepiště. 

378. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje zvýšení nájemného o inflaci 0,3% pro rok 2016 u 
uzavřených smluv o nájmu nebytových prostor v majetku obce Řepiště, ve kterých je 
zvýšení nájemného zakotveno. 

379. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu 
nebytových prostor s nájemcem Dopravní podnik Ostrava, a.s. týkající se zvýšení 
nájemného o inflaci 0,3% pro rok 2016. 

380. Zastupitelstvo obce Řepiště v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 
stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva ve výši: předseda 
výboru a komise 1194,- Kč + 192,- Kč; člen výboru a komise 938,- Kč + 192,- Kč, člen 
zastupitelstva 384,- Kč + 192,- Kč, všechny od 1. 3. 2016. 

381. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí termín konání 10. zasedání zastupitelstva dne  
27. dubna 2016 od 17.00 hodin v Osvětovém domě v Řepištích.     


